
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Moderadores en el Área Temática de Ambientación

 
VISTO:

El espacio curricular Introducción a las Ciencias Agropecuarias (ICA) en el cual, en el
Área Temática de Ambientación, se abordan los perfiles profesionales de las Carreras
de esta Casa de Altos Estudios. A su vez, la Subsecretaría de Egresados fue
encomendada a convocar a moderadores/as para guiar la actividad el día 4 de febrero
de 2025 en las instalaciones de la Facultad.

CONSIDERANDO:

Que es la primera instancia en la cual los/las estudiantes conocen sus posibilidades de
desarrollo profesional en base a las experiencias de profesionales y de egresados/as de
nuestra Facultad.

Que es necesario moderar las entrevistas a las personas graduadas para desarrollar de
manera ordenada sus aportes de conocimientos y experiencias profesionales.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Agradecer la participación a los/las docentes moderadores en el Área
Temática de Ambientación del espacio curricular Introducción a las Ciencias
Agropecuarias (ICA), el día 4 de febrero de 2025 en las instalaciones de la Facultad a
las siguientes personas:

Dr. Esp. MANSILLA Pablo Sebastián (DNI: 34189184).
Dra. RAYMOND EDER María Laura (DNI: 37195070).
Ing. Zoot.  TASCHERET Dolores (DNI: 41592823).
Ing. Agr. BERTOLA   Agustina del Pilar (DNI: 41033083).
Lic. ORONÁ María Elizabeth (DNI: 38329743).
Arq. ROJAS María Alejandra (DNI: 28345344).



Ing. Agr. CAFFARATTI Micaela (DNI: 36984272).

ARTÍCULO 2º: Comuníquese y pase para su conocimiento y demás efectos a la
Subsecretaría de Egresados. Inclúyase en el digesto. Archívese.

 


	numero_documento: RD-2025-24-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 6 de Febrero de 2025
		2025-02-06T11:42:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-06T12:29:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-06T12:29:17-0300
	GDE UNC




